
UCHWAŁA NR XXXIV/188/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców usług z terenu Miasta 
Kowary w wysokości 1,73 zł (brutto) do każdego m³ wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi. 

2. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu Miasta 
Kowary w wysokości 7,51 zł (brutto) do każdego m³ ścieków doprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do 
oczyszczalni ścieków w Kowarach. 

3. Dopłaty ustalone w ust. 1 i ust. 2 dotyczą taryf wprowadzonych zgodnie z wnioskiem Karkonoskiego 
Systemu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. z 14 czerwca 2012 roku i obowiązywać będą od 18 września 
2012 roku do 31 grudnia 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/52/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie dopłaty do 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kapała

Id: 5C9E1CE0-0A9F-450E-8DEB-313F1E9ED7A0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), rada gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich grup odbiorców usług. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na 
złagodzenie skutków wprowadzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 
odbiorców usług z terenu Miasta Kowary. 

 
OKREŚLENIE SKUTKÓW DOPŁAT DO TARYF 2012 

         

Wyszczególnieni
e 

planowana 
wielkość 
dostaw 
w m3 

poprzednia 
taryfa 

brutto w zł 

aktualna 
taryfa 
przed 

dopłatą 
w zł 

poziom 
wzrostu 

taryf 
przed 

dopłatą 
w % 

dopłata 
z budżet
u miasta 

w zł 

taryfa 
brutto po 
dopłacie 

w zł 

skutki dopłat 
dla budżetu 
miasta w zł 

wartość 
sprzedaży w zł 

Woda 1 96 250 5,10 7,38 44,71 1,73 5,65 166 513 710 325 

Ścieki 1 75 833 8,13 16,86 107,38 7,51 9,35 569 506 1 278 544 

Razem x 13,23 24,24 83,22 9,24 15,00 736 018 1 988 869 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5C9E1CE0-0A9F-450E-8DEB-313F1E9ED7A0. Podpisany




